Estructura de 
5 ramas con ruedas de banda de 
goma de 50mm, giro total. Asiento 
de espuma inyectada de 45Kg con 
interior de madera multilaminada 
12mm., tapizada en ecocuer color 
negro.
Respaldo alto de nylon, revestido con 
tela de red 

1 21 185.000,00 3.885.000,00

Total: 3.885.000,00

SON PESOS: TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL. --------------------------------------------

Observaciones: 

Elastic MESH GRIS.
Apoyo lumbar regulable en altura.
Apoyabrazos 1D – ajustable en una 
dirección  (abajo-arriba)
Peso máximo soportado: 130Kg. 
Marca Rolic Mod Cool. 

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera